Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

Решение

24.12.2020                             с. Боготол                                           № 3-28

О признании утратившими силу решений
Боготольского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боготольского сельсовета Боготольский сельский Совет депутатов решил:
1. признать утратившими силу решения Боготольского сельского Совета депутатов:
- от 19.05.2011 № 13-40 «О внесении изменений и дополнений в решение Боготольского сельского совета депутатов «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих»;
- от 28.04.2018   № 24-95 «Об утверждении Порядка передачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, для размещения на официальном сайте Боготольского района  и представления их для опубликования средствами массовой информации».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансовым вопросам (Рудаков И.А.).
3. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете  «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Боготольского сельсовета.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председатель Боготольского  сельского Совета депутатов

______________ Н.Л. Лазарева
	[bookmark: _GoBack]
         Глава
         Боготольского сельсовета

______________ Е.В. Крикливых